Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 205/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue a limpeza de Praça localizada no Jardim Dona Regina.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a roçagem do mato e limpeza da Praça localizada na Avenida Alfredo Contato com a Rua Cezarina da Conceição, Jardim Dona Regina.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]A Praça é bem movimentada principalmente nos finas de tarde, quando famílias inteiras costumam fazer caminhadas e depois lanchar no container ali existente, mas ultimamente, após o período das chuvas, o mato tomou conta de tudo e vem afastando frequentadores.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de janeiro de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
e2dbbc67-7488-41dd-bae2-56b00a3ffb23.png
PROTOCOLO 427/2017 - 11/01/2017 17:28

image1.jpeg

image10.jpeg